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Venäjän hyökkäys Ukrainaan 24.2. on aiheuttanut Eurooppaan 
humanitaarisen kriisin. Hyökkäyksen seurauksena Ukrainasta on poistunut 
muualle Eurooppaan jo ainakin 1,7 miljoonaa ihmistä. Määrän odotetaan 
kasvavan merkittävästi lähiviikkoina.  
 
Joroisissa on ollut paljon ukrainalaisia työntekijöitä. Osa heistä on 
työskennellyt Joroisissa myös kriisin aikana, mutta suurin osa on 
kausityöntekijöitä. 
 
Euroopan komissio suositteli EU:n neuvostolle tilapäisen suojelun 
direktiivin aktivoimista. EU:n neuvoston päätös tilapäisen suojelun 
direktiivin käyttöönotosta tuli voimaan 4.3. 
 
Suomen valtioneuvosto päätti 7.3. määrittää EU:n neuvoston suosituksen 
mukaan tilapäisen suojelun kohderyhmän. Valtioneuvosto päätti, että 
Suomessa suojelua annetaan EU-tason päätöstä laajemmalle Ukrainasta 
paenneiden joukolle. Tiedote asiasta löytyy https://valtioneuvosto.fi/-
//1410869/valtioneuvosto-paatti-ukrainasta-paenneiden-tilapaisen-
suojelun-kohderyhmasta 
 
Joroisten kuntaan on oltu yhteydessä useiden eri tahojen toimesta 
ukrainalaisten hädänalaisten vastaanottamiseksi. Kunta valmisteli kaksi 
kalustettua asuntoa majoitusta varten siten, että ne olisivat olleet 
käytettävissä jo sunnuntaina 6.3. Tämän lisäksi varattuna oli 
yksityishenkilön kalustettu asunto. Kuntaliitto välitti maahanmuuttoviraston 
ennakkokyselyn hätämajoituksen kartoittamiseksi. Kunta vastasi kyselyyn 
niin, että se voisi majoittaa välittömästi 24 henkilöä ja että se valmistelee 
vielä kahta asuntoa em. käyttötarkoitusta varten. Tämän lisäksi on tullut 
tietoon vielä ainakin kaksi yksityishenkilön asuntoa, joita on tarjottu 
hätämajoitusta varten. Majoitustarvetta varten kunta vuokraa kalustetut 
asunnot As Oy Honkauralta. 
 
Kuntaan on oltu myös yhteydessä varhaiskasvatus- ja kouluikäisten 
ukrainalaisten osalta. Tällä hetkellä on tiedossa, että heitä on kunnassa 
14.3. alkavalla viikolla n. 10. Sivistystoimi valmistautuu ottamaan lapset 
vastaan heti hiihtoloman jälkeisellä viikolla. On todennäköistä, että määrä 
kasvaa päivittäin. 
 
Sekä ukrainalaisia majoittavat tahot, että kunta odottavat tarkempia ohjeita 
tilapäisen suojelun direktiivin vaikutuksista maahanmuuttovirastolta. 
Lähtökohtaisesti on tiedossa, että direktiivin alaisilla henkilöillä on 
käytettävissä kunnan palvelut samaan tapaan kuin turvapaikan saaneilla. 
 
Kuntaan on perustettu kustannuspaikka, johon kirjataan kaikki Ukrainan 
kriisistä aiheutuvat kustannukset. Pakolaislain perusteella valtio korvaa 
turvapaikanhakijoiden asioihin liittyvä kustannuksia takautuvasti. On 
kuitenkin tiedossa, että kaikkia jo aiheutuneita tai tulevaisuudessa 
aiheutuvia kustannuksia ei korvata. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee asian tiedoksi ja toteaa, että Joroisten kunta 

osallistuu ukrainalaisten avustamiseen myös taloudellisesti. Resurssi 
käytetään Joroisiin tulevien ukrainalaisten auttamiseksi mm. majoitusta 
sekä välttämättömiä tarvikkeita hankkien. Tarkempaa kustannusta ei ole 
vielä tiedossa, eikä siitä voi vielä tehdä arviota. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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